



## پس از ۱۵ ماه تلاش بی وقفه و با هزینه‌ای بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان، فیروزه درخشان توسعه عمرانی و فرهنگی تبریز رونمایی شد



همین صفحه

## ایران با لبخند و اخم دیگران خوشحال و مضطرب نمی شود



همین صفحه

## لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور به مجلس رفت



صفحه ۴

## شرایط معافیت از سربازی اعضای خانواده های دارای معلول



صفحه ۹

## مقبره آقلاار - موزه سنگ نگاره های مراغه



صفحه ۱۲

## مردم به شایعات در خصوص فوت زائران حج توجه نکنند



سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان حج و زیارت از سلامت زائران ایرانی حاضر در عربستان خبر داد و با توجه به نشر برخی اخبار در خصوص فوت ۳۰ زائر در شبکه های مجازی، از هموطنان خواست به اینگونه مطالب اطمینان نکنند. به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری آنا از سازمان حج و زیارت، ریاست سازمان حج و زیارت به اتفاق مسئولین بخش های مختلف ستاد عملیاتی حج امسال در مسجد شجره حضور پیدا کرد تا از نزدیک بر روند ارائه خدمات به زائرین ایرانی بازدید به عمل آورد. آنچه در این بازدیدها ملموس بود قدردانی زائرین ایرانی از بازگشتی حج و در ادامه ابراز رضایتمندی از خدمات ارائه شده به ایشان از ابتدای سفر تا کنون بود که پاسخ ریاست سازمان حج و زیارت نیز متقابلاً، قدردانی از زائرین بود که با ثبت نام در کاروان های حج امسال بعه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت را در رسیدن به این هدف عظیم و برپائی شعارت دین یاری دادند و توطئه دشمنان را خنثی کردند. ریاست سازمان حج و زیارت به اتفاق روسای ستادهای مکه و مدینه، مدیرکل حراست و سرپرست روابط عمومی سازمان از اتوبوس های مورد استفاده برای زائرین نیز بازدید کرد و از مسئولین مربوطه که نهایت تلاش را برای به خدمت گیری بهترین اتوبوس ها برای زائرین ایرانی داشته اند قدردانی کرد. انتقال ۴۳ هزار و ۲۰۰ زائر ایرانی در حج امسال از مدینه منوره به مکه مکرمه توسط چهار شرکت مهم نقل بین شهری صورت می پذیرد که جزو بهترین شرکت های حمل و نقل بین شهری عربستان هستند و اتوبوس های مورد استفاده در حج از کیفیت خوبی برخوردار است که در گفتگوی با زائرین نیز این مورد اذعان شد. حمید محمدی در پایان این بازدید از وضعیت زائران ایرانی حاضر در عربستان خبر داد و با توجه به نشر برخی اخبار نگران کننده در خصوص فوت ۳۰ زائر در شبکه های مجازی از هموطنان خواست تا به این گونه مطالب اطمینان نکنند و اخبار حج ۹۶ را از کانال رسمی پایگاه خبری سازمان حج و زیارت دنبال کنند.

## فیروزه درخشان توسعه عمرانی و فرهنگی تبریز رونمایی شد

سرویس خبری روزنامه ارک - با رونمایی از فیروزه پروژه های عمرانی و مهم ترین زیرساخت فرهنگی شمال غرب کشور، ارزشمندترین رکورد عمرانی در تاریخ توسعه و عمران کلان شهر تبریز، به ثبت رسید. به گزارش شهرداری، با حضور شهردار تبریز، رئیس شورای اسلامی شهر، جمعی از چهره های فرهنگی و با استقبال چشمگیر شهروندان، پروژه عظیم مرکز همایش های بین المللی تبریز، پس از تنها ۱۵ ماه تلاش بی وقفه با هزینه ای بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان توسط شهرداری تبریز، رونمایی و در آستانه بهره برداری فرهنگی و هنری قرار گرفت. مرکز همایش های بین المللی تبریز، در زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع و زیر بنای ۲۰ هزار متر مربع، طراحی و اجرا شده است. سالن همایش اصلی با گنجایش ۱۵۰۰ نفر، سالن همایش دوم به گنجایش ۵۰۰ نفر، سالن های جانبی، پارکینگ های اصلی و فرعی، فضاهای رفاهی و خدماتی، کلاس های آموزشی و مجموعه پله های برقی و آسانسورها، از بخش های عمده پروژه مرکز همایش های بین المللی تبریز است. تمهیدات فنی، تجهیزاتی، رفاهی و ترفیخی و همچنین ابعاد زیباشناسانه مرکز همایش های بین المللی تبریز موجب شده، این مرکز از حیث

## حل مشکلات کارگری را اولویت اصلی می دانیم



کارخانه بلبرینگ سازی که یکی از برندهای معتبر و درخشان استان است را به یک راننده تریلر واگذار کردند. وی با بیان اینکه اگر این کارخانه ها را به حراج می گذاشتند وضعیت بهتری داشتند اظهار کرد: افرادی که در این زمینه کوتاهی کرده اند در پیشگاه آیندگان، مردم و خداوند مسئول هستند. وی با اشاره به مشکلات اخیر پیش آمده در کارخانه بلبرینگ سازی تبریز نیز گفت: مدیر فعلی این مجموعه باید پاسخگوی تاراج خود باشد زیرا که کارخانه ای سرحال و فعال را تحویل گرفته و انتظار داریم دستگاه قضایی در این مورد نیز همچون سایر موارد پیش آمده، همکاری خوبی داشته باشد.

## ایران با لبخند و اخم دیگران خوشحال و مضطرب نمی شود

سرویس خبری روزنامه ارک - محمد جواد ظریف تاکید کرد: ایران تنها کشور منطقه است که امنیتش را تنها از درون کشور و از مردم می گیرد و با لبخند و اخم دیگران خوشحال و مضطرب نمی شود. به گزارش ایرنا، وی در جلسه بررسی صلاحیت و برنامه های خود به عنوان وزیر امور خارجه پیشنهادی به مجلس شورای اسلامی این مطلب را بیان کرد. وی گفت: خاضعانه به درگاه پروردگار شکر می گذارم که بار دیگر توفیق خدمت به مردم فهیم شجاع و با وفای ایران را به این بنده حقیر عطا کرده است؛ مردمی که با چنگ زدن به ریسمان محکم الهی با ایثار فداکاری کار و تلاش دانش و پیش مقاومت و خودباوری ایران را به نظامی با ثبات و پیشرفته در منطقه ای ناامن و بی ثبات بنیان نهاده اند. وزیر پیشنهادی خارجه افزود: این مردم در حالی با مشارکت با شکوه بیش از ۴۱ میلیون نفری خود در انتخاباتی آرام و امن برای کشور و سیاست خارجی اقتدار آفرینند که در محیط پیرامونی شان گاه برای اداره یک شهر و یا روستا ماه ها کشتار و خونریزی صورت می گیرد. ظریف ادامه داد: خواهان و برادران استقلال، خودباوری نهراسیدن از قدرت های بزرگ و جانبداری از مظلومان در برابر ستمگران که معنای واقعی دفاع از حقوق بشر است سیاست خارجی ایران در چهار دهه گذشته را شکل داده و این اصول رمز اقتدار و قدرت کشور ماست. وزیر پیشنهادی امور خارجه اضافه کرد: امام بزرگوار ما این باور عمیق را در مردم ایران نهادینه کرد که قدر قدرتی در جهان جز خداوند باری تعالی وجود ندارد و تمام قدرت های جهان ناگزیرند در برابر اراده ملت ها سر تسلیم فرود آورند. وی با بیان اینکه چارچوب های مطرح در قانون اساسی و وظایف وزارت خارجه در پاسداری از استقلال و حاکمیت و تمامیت ارضی را به تصویر کشیده است، اظهار کرد: مجموعه اسناد کلیدی نظیر سند چشم انداز، سیاست های مقام معظم رهبری در اقتصاد مقاومتی و برنامه توسعه برنامه های کشور در حوزه سیاست خارجی را مشخص می کند. ظریف افزود: فراز راهبردی مقام معظم رهبری بر رعایت عزت، حکمت و مصلحت بر دو گانه اندیشی و فاصله بین انقلابی بودن و عقلانی بودن خط بطلان می کشد و روشن می کند که بین حفظ ارزشها و آرمان های انقلاب اسلامی و سیاست رفتار عقلانی رابطه ای ماهوی وجود دارد. وی ادامه داد: بی تردید عصر جهانی وارد عصر پساغربی شده است. در دوران برتری غرب در نظام بین المللی به سر آمده است و جهان وارد عصر پساغربی شده است. در دوران پساغربی سیاست جهانی در چند قدرت بزرگ خلاصه نمی شود. کنشگران متعدد و متکثر شدند و انحصار بازی از دست قدرت های غربی خارج شده است.